**E S S E D A R I V S,** effedi auriga. 7. Fam. 6. Ne ab effedariis decipiariis.

**E S T O,** vox concedentis. pro Deiot. 30. Esto, concedatur hæc quoque acerbissimæ magnitudo. 2. A. 81. Esto hoc imperite (nec enim, &c.) 1. V. 47. Esto, ipse nihil est: at venit, &c. pro S. R. 73. Esto, causam proferre non potes, tamen, &c. 7. V. 75. Verù esto. 2. de Fin. 61. Esto fecerit, si ita vis.

¶ *Syntaxis.* Esto, imperantis. 3. de Leg. 10 || alij legunt. sunt.

**E S V R I E N S,** 7. V. 86. Ecce autem ebrio Cleomente, esurientibus cæteris, nunciatur naues esse in portu. 5. Tusc. 97. Nunquam videlicet sitiens biberat, nec esuriens ederat. || 1. de Diu. 77. Si esurientibus pullis res geri poterit.

**E S V R I E S,** famas. 8. Fa. 1. Vt ego misereris eius esurei, non sum commotus.

**E S V R I O,** famesco. Ibid. 17. Nostri milites facillè algere & esurire consueuerunt.

**E T,** que, etiam vnde etiam, item, itemq. 1. de Orat. 10. Mathematici recòdita in arte, & multiplici subtiliq; versantur. Ibid. 247. Virtus hominibus instruendo & persuadendo, non minis & vi ac metu traditur. 2. C. 9. Frigore, & fame, & siti, ac vigiliis perfe-

rendis. 1. Offi. 69. Tum etiam ægritudine & voluptate animi & iracundia vacare. pro Do. 7. Senatus est summū populi Rom. populorumque & gentium omnium ac regum consilium. Ibid. Alterumq; & tertium poscitur. Lege, Q. V. 5. Tusc. 75. Academicus balbutire deinnant aliquando, aperteque & clara voce uocantur dicere, &c. 1. Offi. 109. Quod in Catulo, & in patre, & in filio, idemq; & in Qu. Mucio Macino vidimus. 1. de Or. 38. Quorum pater & sape alias & maxime censor saluti reip. fuit. pro Cec. 57. Non alia causa est æquitatis in vno & in pluribus. pro Cal. 67. Lux longè alia est solis & lychnorū. Ibid. 29. Res tamen ipsa & grauiter accusari potest. 2. de Di. 108. Et quidem cur ita optinetur, rationem subicit. de Cl. 285. Et quidem duo fuerunt, &c. 2. A. 43. Duo millia iugerum ei assignasti, & quidem immunita. Ibid. 41. Et quidem vide, quam te amem, &c. 2. de Di. 141. Sed draconem loquentē visus est audire: & quidem, quo maius sit, cum radicula in ore teneret, locutus est. 2. A. 76. Atq; etiam me aspicias, & quidem tu videris iratus. 15. Fa. 17. Præposteros habet tabellarios, & si me quidem non offendunt, sed tamen, &c.

¶ *Syntaxis.* In patre & in filio, idemq; & in, &c. Et sape alias, & maxime nunc. Non magis amo te, & illum. Ille tamen & alacer venit.

**E T E N I M,** nam, sed enim, nunc, quippe. 2. de Diu. 142. Etenim ex diuisione hoc secundum est, quæ est, &c. id est, nunc hoc, &c. 4. V. 169. Etenim rem totam breuiter cognoscite. Ibid. 145. Etenim sic considerare. 5. 53. Etenim quoniam numerū iniuriarū vobis non possum exponere, sigillarim autem de vniuscuiusq; incommo dō dicere infinitum est genera ipsa iniuriarū quæso cognoscite. pro Rab. 31. Etenim si Scæuæ seruo, &c. Ibid. 30. Etenim, Quiritis, &c. 1. de Fin. 30. Etenim quoniam detractis, &c. Ibid. Etenim quid percipit præter voluptatem. pro Fl. 38. Neq; in toto Aemonensium testimonio commouebor: etenim quibus ego istam laudationem remittam, id est, quippe quibus, &c.

**E T E S I Æ,** venti statim, qui quotannis post Canicula exortum flant diebus. xxx. 2. de Nat. 132. Venti Etesia, tempestiui & salutare non modò hominibus, sed etiam peculibus ac stirpibus: quorum flatu nimij temperantur calores, & ab ipsèd maritimi cursus celeres & certi dirigitur ad Brat. 15. Etesiarum diebus aulter me in Italiam retulit. 6. At. 7. Rhodo Athenas euntibus Etesias valdè restare posse. 12. Fam. 25. In Græciam desperata libertate rapiebar, cum me Etesie prosequi noluerunt, aulterque aduersus maximo flatu me Rhægium retulit. 2. 15. Ego nisi quid me Etesia morabuntur, celeriter vos videbo. Or. 152. Hoc motu radiantis Etesia: in vada ponti.

† **A D I V N C T.** Tempestiui & salutare, 2. de Natura.

**E T H O L O G V S.** 2. de Orat. 244. Vitanda est minorum ethologorum similitudo.

**E T R V S C I,** populi. 2. de Diu. 28. Scribitur etiam, Etrusci.

**E T I A M,** & item. vel. 9. Fa. 25. Autoritate, tua nobis opus est, & consilio, & etiam gratia. 4. 4. Vno te vicimus quòd te Marcelli collegæ tui salute paulò antè quàm tu, cognouimus, etiam mehercule, quòd quemadmodum ea res ageretur, vidimus. pro Dom. 34. Adoptat annos viginti natus etiam minor Senatorem. 2. Q. Fr. 3. Cum multa maledicta, versus etiam obsecrissimi in Clodium dicerentur. 1. de Orat. 45. Erat etiam Metrodorus, &c. 4. Att. 1. Cognoui te, &c. etiam, &c. eundemque te, &c. 7. V. 101. Credo hæc tabellas ei nihil profuturas, etiam plus suspicionis in eo crimine futurum. Orat. 236. Vt ea qui vtantur, non stulti homines haberi possint, etiam plerumque prudentes. hic etiam pro imò. 5. V. 194. Facinus fortasse adhuc in nullo etiam vindicatum. de Clar. 261. Voce, motu, forma etiam magnifica. Ibid. 263. Orator probabilis, iam verò etiam probatus ex hac, &c.

**E T I A M N U N C,** nunc etiam, etiam nunc, adhuc, etiam tum, etiam cum. 3. Attic. 17. Aut ad te conferam me, aut etiam nunc circum hæc loca commorabor. Ibidem. 9. Me etiam nunc istorum beneficiorum expectatio hic tenet. 8. 20. Da operam, si vlla ratione etiam nunc efficere potes, vt te explices. Orat. 119. De materia loquor orationis etiam nunc, non ipso de genere dicendi. pro Mur. 27. Etiam nunc statuere non possum, vtrum, &c. 5. Famil. 20. Quod etiam nunc corrigere possum. 2. Attic. 8. Sed tota res etiam nunc fluctuat. 10. Famil. 32. Etiam nunc Balbus in proiuncta esset. 4. Verr. 97. Cum isti etiam tum de Sthenio integra tota res esset. || 2. de Orat. 8. Deberi hoc à me tantis hominum ingenij putavi, vt cum etiam nunc viuam, illorum memoriam teneremus. 9. Attic. 4. Alter religiofus etiam nunc dies, alter in vulgus ignotus. 3. Famil. 10. Tum verò etiam nunc remanere in ciuitate nostra, studia propè omnium consensu erga fortes, & industrios viros. 5. 20. Sed si quid est (cum de logio parum gratiosum est) quod ego in rationibus referendis, etiam nunc corrigere possum. 10. 10. Cuius rei non modò non poterit tempus, sed ne maturum quidem etiam nunc, meo iudicio fuit. 13. 15. Sed tamen idem me consolatur, & iam hominem perustum, etiam nunc gloria, volunt incendere. pro Arch. 17. Tamen ea mirari deberemus, etiam cum in aliis videremus. 3. V. 154. Quæremus etiam quid iste in vltima Phrygia fecerit.

**E T I A M S I**, etiam ut. *quamuis licet*. 7. Att. 7. Ego bonos viros fe-  
quar, etiam si fuerit. 5. de Fin. 19. Etiam si id assequi nequeas, ta-  
men, &c. 5. At. 5. Etiam ut nullū periculum sit, &c. 1. Fa. 9. Etiam si  
non in nos is esset, qui est. 1. 1. 2. 1. Tuis enim opibus, etiam si ti-  
midi essemus, tamen omnem timorem abiceremus.

**E T I A M** atque etiam, *magnopere, magis ac magis, magis magisque.*  
¶ *modus loquendi vulgo inusitatus, veteribus tamen persamiliaris.*  
¶ *modus loquendi vulgo inusitatus, veteribus tamen persamiliaris.*  
pro Pom. 58. De qua, ut arbitror, isti ipsi, qui minantur etiam  
atque etiam, qui id liceat considerabunt. 8. Att. 19. Etiam atque  
etiam te hortor, &c. 1. V. 16. Vide modō, etiam atque etiam  
confidera. Ibid. 37. Tu quemadmodum existimes, vide etiam  
atque etiam. 6. Fa. 6. Etiam atque etiam puto, &c. 1. Qu. Fr. 2. Te  
vehementer etiam atque etiam rogo. 8. At. 24. Etiam atque etiam  
se auertere, &c. 1. de Diu. 7. Diligenter etiam atque etiam face-  
re aliquid.

**E T I A M**, *affirmantis, aduerbium.* (Non 4. Aca. 97. Omne quod ita  
distingtum sit, quasi aut etiam aut non, non modō verum esse,  
sed etiam necessarium. 4. Acad. 104. Vt sequens probabilitatem  
vbicumque hæc aut occurat aut deficiat, aut etiam aut non re-  
spondere possit.

**E T V E R O** **E T I A M**, id est, atque etiam. *Lege, V E R O.*  
¶ *Syntaxis. Et etiam. In nullo adhuc etiam visum. Etiam nunc mo-  
raris? Etiam nunc non possim. Etiam tum ille dicebat. Etiam si nobis  
dicas. Etiam ut neget, dabo.*

\* **E T R V S C I**, populi Italia. 2. de Diu. 28. Aruspices Etrusci. Hor-  
tens. Prædones Etrusci. *Scribitur, Etrusci.*

**E T S I**, *tametsi*. 8. Attic. 16. Id enim etsi erat deliberationis, tamen  
obire non potui. 5. 16. Etsi in ipso itinere distabant tabellarij,  
tamen surripendum aliquid spatij putavi, ne me immemorem  
tui putares. 1. Qu. Fr. 1. 34. Etsi non dubitabam, quin, &c. tamen,  
&c. Etsi, quamuis, &c. *Lege, Q V A M V I S.*

¶ *Syntaxis. Etsi quamuis. aduertit, quamuis, vocem fermè redun-  
dantem.*

**E T V E R O**, *Lege, V E R O.*

**E T Y M O L O G I A**, *notatio, vocabulum.* 1. Ac. 32. Verborum etiam  
interpretatio probabatur, qua de causa quæque essent ita no-  
minata, quam etymologiam appellabant. Top. 35. *Ετυμολογία*,  
id est, verbum ex verbo, veriloquium: nos autem nouitatem  
verbi non satis apti fugientes, genus hoc notationem appella-  
mus, quia sunt verba rerum nota.

**E T Y M O N**. 16. Fa. 10. Docui enim te fides *ἔτυμον* quod haberet

**E V A D O**, *fo.* 5. V. 161. Tu eiusmodi euasisti, in furis & diuisoris  
disciplina educatus. de Cl. 299. In dicendo pauci digni nomine  
euadunt. Ibid. 111. Is perfectus Epicureus euaserat. Ibid. 157. Is  
simili ratione summus euaserat. 1. de Orat. 126. Quos iudica-  
bat non posse Oratores euadere. 2. de Leg. 43. Sed nimis sepe se-  
cus aliquando videmus euadere. Qu. de Pe. 27. Minutatim ex  
communibus proprij euadunt. Or. 95. E Philosophorum scho-  
lis tales ferè euadunt. 4. de Fin. 69. Ex his angustis ista euase-  
runt deteriora. Ibid. 78. Quæ rursus dum sibi euelli ex ordine  
nolunt, horridiores euadunt, asperiores, duriores, & oratione &  
moribus. ad Brut. 7. Bibulum noli dimittere ex sinu tuo tantum  
iam virum, ex quanto, crede mihi, potest euadere, qui vestris  
paucorum respondeat laudibus.

¶ *Ausugio, euolo, exeo.* 1. Tusc. 43. Accedit ut eò facilius animus  
euadat ex hoc aere, eumque perumpat, quod, &c. 2. de Diu. 13.

¶ *Agrotus euasit ex periculo, exercitus euasit ex insidijs.* 1. Tusc.  
98. Id multò beatius est, te cum ab iis qui se in iudicium nume-  
ro haberi volunt, euaseris, ad eos venire qui verè iudices appel-  
lantur. 3. V. 13. Euadere ex iudicio, & emergere. *Lege, E M E R G O.*  
de Sen. 80. Cum animus ex corpore euasisset. 2. C. 1. Abiit, ex-  
cessit, euasit, erupit. 2. de Nat. 95. Ex abditijs sedibus euadere in  
loca clara.

¶ *Erumpo, irruo.* pro Cæl. 65. Euasissent subito ex balneis mulie-  
ris amici: id est, erupissent.

¶ *Euenio, cado.* 2. de Diu. 121. Aliquando id quod somniamus euad-  
dere. 2. de Diu. 146. Cum eadem somnia & alijs aliter euadunt,  
& iisdem non semper eodem modo. Ibid. Cui somnium euasit.  
2. de Diu. 109. Multa vera, inquit, euadunt. Ibid. Aliquid, sicut  
prædictum est, euadere. 13. Attic. 21. Nihil antè de profectioe  
constituam, quam ista, quod euasura sint, videro. 9. 1. Antèa vi-  
deamus, hoc quorsum euadat. 16. 14. Quoad audiamus hæc: quæ  
commota sunt quorsum euadunt.

† **A D V E R B.** Minutatim ex communi proprium, de Pet. Con. Secus, 2.  
de Leg. Ferè, Orat. Facilius, 1. Tusc. Subitò, pro Cæl. Aliquando, 2.  
de Diu.

¶ *Syntaxis. Ille eiusmodi euasit. Dignum in dicendo euadere. Euadet  
ille perfectus, summus. Ex iudicio euadere & emergere. Euasit. Abiit,  
excessit, euasit. synonyma perpende per gradus potestatum. Illud.  
euadet verum.*

**E V A G O R**. 1. Offic. 102. Nam qui appetitus longius euagantur,  
& tanquam exultantes siue cupiendo, siue fugiendo, non sa-  
tis à ratione retinentur, hi sine dubio finem & modum tran-  
seunt.